
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang : a. bahwa demi effisiensi serta effektifitas kerja yang dapat menjamin lebih
lancarnya jalannya pekerjaan dan peningkatan pelayanan kepada masyarakat
yang dapat menunjang usaha-usaha pembangunan, khususnya dalam
lingkungan Pemerintah Kotamadya Daerah tingkat II Bandung, dianggap
perlu untuk mengadakan pemindahan/pergeseran pegawai dilingkungan Sub.
Direktorat Keuangan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

b. bahwa untuk mencegah berlarutnya hambatan-hambatan dalam pelaksanaan
tugas, untuk tahap pertama dianggap perlu untuk segera memindahkan
beberapa pegawai dari Sub Direktorat Keuangan yang nama namanya
tercantum dalam lampiran surat keputusan ini, dengan penunjukan
pengganti-penggantinya.

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 tahun 1974.
2. Undang-undang No. 8 tahun 1974.
3. Surat Keputusannya  tanggal 17 Juni 1974 No. 9612/74 tentang Susunan

Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Kotamadya Daerah  Tingkat II
Bandung;

MEMUTUSKAN :

Terhitung mulai tanggal 20 Februari 1975

Menetapkan : I. Memindahkan para pegawai dari Sub Direktorat Keuangan yang nama
namanya tercantum dalam nomor urut 2 dan 5 lampiran surat keputusan,
kejabatan/unit seperti dimaksud dalam ruang 5 dari lampiran tersebut

II. Menunjuk para pegawai yang nama-namanya tercantum dalam nomor urut
1,3 dan 4 dari daftar lampiran surat keputusan ini sebagai pejabat seperti
dimaksud dalam ruang 5 dari lapiran itu juga.

Dengan ketentuan bila kemudian ternyata terdapat kekeliruan dalam
penetapannya, akan diadakan perubahan sebagaimana mestin

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  19  Pebruari  1975
:  2820/75
:  Pemindahan/ penunjukan pejabat dalam
   lingkungan Pemerintah Kotamadya Daerah
   Tingkat II Bandung
:  -

SALINAN



SALINAN surat keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat ;
2. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
3. Para Kepala Bagian/Sub Dit/Kantor /Badan pada Sekretariat Kotamadya/Daerah Tingkat II

Bandung;
4. Para Kepala Sub Dit / P.M.D/ Agraria Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
5. Para Kepala Dinas Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
6. Inspektorat / Sub Inspektorat Pengawasan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
7. Para Patih Kepala Pemerintah Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
8. Kasres Mares Hansip /Wanra VIII/14 Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
9. Para Camat dan Kepala Lingkungan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;

PETIKAN disampaikan kepada yang berkepentingan.

Untuk Salinan Resmi :
Kepala Bagian Personalia Kotamadya

Daerah Tingkat II Bandung

F.X. AGUS SETIAWAN

 Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II
Bandung

ttd.

R. OTJE DJUNDJUNAN



LAMPIRAN : SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH
TINGKAT II BANDUNG
Tanggal : 19 Februari  1975
Nomor : 2820 / 75/ Rhs

Gol. Gaji JabatanNo.
Urut Nama Pangkat Lama Baru Keterangan

1 2 3 4 5 6
1.

2.

3.

4.

5.

Rochim

Sudarli
Ganisaputra

Drs. Rachmat
Subagdja
Suradiredja

Kamat Ukon

Amus Mustafa

II/c Pengatur

II/b Pengatur
muda tk. I

III/a Penata
muda

Mayor CKU

II/a Pengatur
muda

Kepala Tata –
usaha
Bendaharawan

Kepala Seksi
Anggaran Sub
Dit Keuangan

Staf O & K

Bendaharawan
Sekretariat
Kotamadya Dt.
II Bandung

Kepala Seksi
Tata Usaha Sub
Dit. Ku.

Pjs.
Bendaharawan
Sekretariat
Kotamadya D.T.
II Bdg

Staf  idem

Kepala Seksi
Anggaran Sub Dit
Keuangan

Wk. Kepala Sub
Dit Keuangan

Kepala Tata
Usaha
Bendaharawan
Sekretariat

Diberi
tunjangan
jabatan

Diberi
tunjangan
jabatan

Diberi
tunjangan
jabatan

Untuk Salinan Resmi :
Kepala Bagian Personalia Kotamadya

Daerah Tingkat II Bandung

F.X. AGUS SETIAWAN

 Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II
Bandung

ttd.

R. OTJE DJUNDJUNAN


	WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;
	Tanggal :19 Februari  1975
	Nomor :2820 / 75/ Rhs
	Nama
	Gol. Gaji
	Jabatan
	Keterangan
	Pangkat
	Lama
	Baru
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1.
	Rochim
	II/c Pengatur
	Kepala Tata –usaha Bendaharawan
	Pjs. Bendaharawan Sekretariat Kotamadya D.T. II Bdg
	
	Staf  idem
	Kepala Seksi Anggaran Sub Dit Keuangan



	Diberi tunjangan jabatan

